
 
Portaria Conjunta nº. 465/SAD/SES/2008. 
 
 
OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde 
referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 29 de agosto de 2008. 
 
 
 

 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta nº. 465/SAD/SES/2008) 
 

 
 

MATRÍCULA 

NOME NOTA 

APOIO DO SUS 

42676 Maria Helena Dalfior Silva 8,30 

41844 Maria Pires de Araujo 7,66 

42623 Rita Coelho dos Santos 9,23 

 ASSISTENTE DO SUS  

115529 Claudio Junior Ferreira Guimarães 8,99 

41642 Gonçalina Santana de Paula 9,85 

90048 Ivanilda Gomes Pires 9,74 

106291 João Marcelo Regis Lopes 9,40 

87506 Maria Célia Braga 9,50 

42322 Marilza Carmem da Silva Rodrigues 9,40 

43820 Marines de Passos Tibola 9,80 

42286 Teodora Pereira da Silva 9,10 

 PNS DO SUS  

94893 Agnes Feldman 8,60 

43380 Benedito Soares Neto 9,90 

94597 Cásia Regina Rogperio  Pinto 9,94 

42078 Cesar de Lima Laiydner 9,70 

67686 Denise Aparecida M. Gollner Lopes 8,60 

45939 Eliza Nazareth Araujo Queiroz 9,23 

106263 Fernando da Silva Figuero 7,86 

41875 Gentil Pagotto 9,50 

19978 João Bosco Martins Morbeck 8,41 

33158 Manoel Loureiro Neto  9,10 

41854 Marco Aurélio Rodrigues Lima 6,62 

1401 Olga Haider Oliveira 9,35 

59741 Rosani Andrade Silva 8,60 

 


